

teater



Vision: Velkommen Valby Visionært Væksthus Vedkommende Visuelt Velartikuleret Virtuost
Velspillet Voldsomt Veloplagt Væsentligt Virilt Velkomponeret Velsignet Vildt Vovet Vampet Vittigt
Vitalt Verbalt Vanvittigt Villigt Vidunderligt Vaskeægte Viljefast Varmblodigt Vidtløftigt Vidende Vigtigt
Værdifuldt Varigt Voksende Verdensomspændende - Velbekomme...

Til Valby Lokaludvalg/Kulturgruppen.

På mit møde med kulturgruppen blev jeg bedt om skriftligt at redegøre for mit forslag omkring opstart af en lokal børneteater-billettilskuds-pulje i Valby.

Jeg forestiller mig en pulje på 60.000 kr. årligt (af teater/kulturmidlerne?) hvori skoler og institutioner kan ansøge lokaludvalget om tilskud til køb af T40-teaterbilletter til lokale professionelle teaterforestillinger, hvis de selv er indstillet på at betale 10 kr. pr. billet/elev/barn.

De vil så kunne få dækket de sidste 30 kr. pr. billet - gennem denne pulje, og derved få en rigtig billig lokal teater tur. For nogle måske også en vej til overhovedet at få råd til overhovedet at tage børnene en tur i teatret.

Der vil være "pulje" til at 2.000 af Valbys børn kan få en teatertur pr. år.

Hvis skolerne og institutionerne vælger at lege med vil det kunne bibringe yderligere 20.000 kr. til teatrene/kulturlivet i Valby, samtidig med at der vil komme yderligere et billettilskud til disse T40-billetter fra "taiteatret" på 70 kr. pr billet, svarende til -i fald hele puljen bliver brugt/ansøgt:

Lokaludvalget : 60.000 kr.

Skoler/institutioner: 20.000 kr.

Taiteatret: 140.000 kr.

I alt vil de 60.000 kr. altså kunne tilføre yderligere 160.000 kr. i støtte til teatrene/kulturlivet i Valby.

(Lidt ligesom at de at 175.000 i årlig støtte til Teater V jo nu pga. grund af lille-storby-statusen også betyder tilførsel af forhåbentlig hele 3 millioner ekstra kroner til produktion af professionelt teater i en periode på mimum de næste 3 år!)

Teater V har helt konkret 2 forestillinger i næste sæson som I givet fald vil kunne "ses" gennem denne ordning, nemlig "Rumlerikkerne I Fedtefadet" og "Europmesteren". - Og hvis lokaludvalget vælger at bakke op om ordningen er det tanken også fremadrettet at præsenterer min. 2 børne forestillinger pr. sæson - samt selvfølgelig også stadig de 4 voksenproduktioner pr. år.

I håbet om at I kan se ideen I en sådan pulje...

Og som også sagt på mødet så falder især forestillingen "Rumlerikkerne I fedtefadet" rigtig godt ind under lokaludvalgets sundhedstema, og ideen med at præsenterer denne forestilling og tilbyde den for skolerne I ugen op til kulturdagene synes jeg virkelig er en rigtig rigtig god ide, hvis jeg selv skal sige det - og det skal jeg jo så åbenbart ☺

Jeg vil selvfølgelig meget gerne uddybe yderligere hvis der skulle være behov for dette...

Med venlig hilsen

Pelle Koppel, Teater V

Teater V

Administration
Amalie Skrams Allé 9
DK-2500 Valby

Tlf: +45 2018 8081
E-mail: info@teater-v.dk
www.teater-v.dk

Danske Bank
1594 - 0000837776
CVR 18219832